催事名称

活動内容

場所

目的

募金方法

摘　　要

課長印 受付者印

　申請のあった上記活動について、

　□ 承諾します。

　□ 不承諾とします。

　　理由

※募金活動等承諾・不承諾

年　　　　月　　　　日

電話番号

　次のとおり、さくらホール内において下記の活動を行いたいので申請します。

内

容

期間

　　　　年　   　　月　　    　日（　　　）　　　時　　　　～　　　　時

　　　　年　   　　月　　    　日（　　　）　　　時　　　　～　　　　時

募金活動等承諾申請書

申請日　　　　　年　　　　月　　　　日

北上市文化交流センター さくらホール

指定管理者　一般財団法人北上市文化創造

理事長　伊東　正示　様

申
請
者

団体名称

代表者名

担当者名